2

[image: ]

Белгородский район Белгородская область Российской Федерации
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
восьмое заседание собрания пятого созыва

РЕШЕНИЕ

«17» мая 2024 года			                                                             № 47

О назначении старосты с. Киселево
Хохловского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Хохловского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, постановлением администрации Белгородского района от 14.11.2018г.                          № 133 «Об утверждении программы «Поддержка общественных объединений, некоммерческих организаций и инициатив гражданского общества на территории муниципального района «Белгородский район» на 2024-2028 годы»,  протоколом собрания схода граждан с. Киселево Хохловского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области от 14.05.2024 г.

земское собрание Хохловского сельского поселения  решило:

1. Назначить старостой с. Киселево Хохловского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области Фатеева Николая Михайловича, 1946 года рождения, сроком на пять лет.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Знамя31.ру» (znamya31.ru), обнародовать и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Хохловского сельского поселения муниципального района "Белгородский район" Белгородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальной политике и общественной безопасности земского собрания Хохловского сельского поселения пятого созыва (Мирошников Владимир Владимирович).

Глава Хохловского
 сельского поселения                                                               С.В. Погорелова

image1.png